АДМ ИНИСТРАЦИЯ БЫ СТРО И СТО КСК О ГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» сентября 2023 №

с. Быстрый Исток
О внесении изменений в
постановление администрации
Быстроистокского района от
20.06.2023 г. № 281 «Об
утверждении Положения и состава
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского
края»

В соответствии с п.п. 6.2, 6.5, «Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края», утвержденного постановлением
от 16.07.2020 г № 274, в связи с организационно штатными изменениями,
внести изменения в Приложение № 2 по составу комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования,
администрация Быстроистокского района Алтайского края,
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации
Быстроистокского района от 20.06.2023 г. № 281 «Об утверждении
Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края: перечень лиц, которые в настоящее время не могут входить
в данный состав по различным основаниям: Ю.Ю. Высоцкую

1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края,

Уварова С.К. -  и.о.отвественного секретаря комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав;

Долматова Е.В.- и.о. главного специалиста, инспектора школ отдела
Администрации района по образованию и молодежной политике.

2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль возложить на заместителя главы администрации района по
социально-экономическим вопросам, председателя комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав М.В. Наливкину

Глава района

Уварова Софья Константиновна,
2 2 - 5-71